IATF16949 内部監査員養成セミナー

2025 年 TEX セミナー早期お申込み特別割引のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

IATF16949内部監査員養成セミナーをご案内させて頂きましたお客様に限り、5/15までにお申込みいただきますと
特別ご料金にてご案内させて頂きます。貴社の教育訓練計画に併せてご利用いただけます様宜しくお願い致します。

敬具IATF16949内部監査員養成セミナー

日程
令和 7 年 7 月 14・15 日 (2 日間 ) 9:30 ～ 17:00

令和 7年５月 15 日までにお申込みください
会場特別ご料金お申込み期限

昼食講師

救急薬品市民交流プラザ（いみず市民交流プラザ）

弊社にてお弁当をご用意いたします

受講料
66,000 円　→　49,000 円

特別ご料金

奥居　隆　　（株）グローバルテクノ IATF 講師

IATF 16949 要求事項のポイント、 ISO 19011 による内部監査の進め方、 タートル分析に基づくプロセスアプローチに

よる内部監査、 コアツールの活用等について学びます。 具体的な内部監査の理解と実務についてしっかり学習します。

　　　　53,900( 税込 )

IATF
16949:2016
修了書
発行

(5/16 以降のお申込みは通常料金となります )